

# ZERTIFIKAT

## Verbundfestigkeit des Natursteingemischs

Die Druckfestigkeit im Verbund des Natursteingemischs erreicht nach vollständiger Aushärtung  $> 20 \text{ N/mm}^2$ .

Prüfbericht 100528 – 6663 LAB hahne



Datteln, September 2010



HADALAN®  
Balkenschutz

**Heinrich Hahne GmbH & Co. KG**  
Heinrich-Hahne-Weg 11, 45711 Datteln  
Tel. +49 2363 5663-0, Fax +49 2363 5663-90  
E-Mail: [info@hahne-bautenschutz.de](mailto:info@hahne-bautenschutz.de)  
[www.hahne-bautenschutz.de](http://www.hahne-bautenschutz.de)